
Rang Dossard Cavalier Cheval Points MA Points PTV Points totaux Prix spéciaux

1 104 Gay-Perret Matthieu 40 128 168

2 105 Margot Melissa 36 126 162

3 107 Maure Marika 47 107 154

4 106 Buffat Florence 34 114 148

5 102 Stirati Nathalie 48 94 142

6 103 Pasquier Angélique 48 92 140

7 101 Maure Marika 27 66 93

TREC de la Broye 2021 / Série 1 / 20 juin 2021
Classement final 



MA S1

Equ. Dossard Cavalier Dép T1 T2 T3 T4 T5 Arr Temps Points Dép T1 T2 T3 T4 T5 Arr Temps Points TOTAL

101 Maure Marika 30.2 6 75.6 21 27 Maure Marika

102 Stirati Nathalie 35.3 30 78.9 18 48 Stirati Nathalie

103 Pasquier Angélique 32.3 20 68.2 28 48 Pasquier Angélique

104 Gay-Perret Matthieu 34.2 30 86.7 10 40 Gay-Perret Matthieu

105 Margot Melissa 32.2 19 79.3 17 36 Margot Melissa

106 Buffat Florence 34.2 30 92.8 4 34 Buffat Florence

107 Maure Marika 40.8 30 79.7 17 47 Maure Marika

Résultats affichés à :

Réclamations jusqu'à :

Le (la) président(e) du jury :

Galop Pas
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101 Maure Marika 10 6 5 0 10 0 6 2 7 9 10 0 0 0 9 0 00:06:30 11:45:00 11:52:02 00:07:02 8 66 Maure Marika

102 Stirati Nathalie 7 9 8 4 4 10 0 10 6 4 10 0 10 2 10 0 00:06:30 11:49:58 11:56:14 00:06:16 0 94 Stirati Nathalie

103 Pasquier Angélique 0 10 10 0 8 0 6 9 9 6 10 0 4 10 10 0 00:06:30 11:53:00 11:57:21 00:04:21 0 92 Pasquier Angélique

104 Gay-Perret Matthieu 4 10 6 10 10 5 7 10 9 8 2 7 10 10 10 10 00:06:30 11:57:00 12:01:41 00:04:41 0 128 Gay-Perret Matthieu

105 Margot Melissa 7 10 9 7 10 10 9 8 9 8 10 0 0 10 9 10 00:06:30 12:01:00 12:07:09 00:06:09 0 126 Margot Melissa

106 Buffat Florence 0 10 8 3 10 7 3 9 6 8 10 10 10 10 10 0 00:06:30 12:05:00 12:11:13 00:06:13 0 114 Buffat Florence

107 Maure Marika 10 9 8 0 10 10 10 9 3 9 10 0 0 10 9 0 00:06:30 12:09:00 12:15:11 00:06:11 0 107 Maure Marika

Résultats affichés à :

Réclamations jusqu'à :

Le (la) président(e) du jury :
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Rang Dossard Cavalier Cheval Points MA Points PTV Points totaux Prix spéciaux

1 201 Chardonnens Rachel 51 134 185

2 209 Devaud Christine 56 124 180

3 207 Romy Nicole 41 106 147

4 202 Chardonnens Marine 30 108 138

4 212 Ruchat Emilie 43 95 138

4 218 Ginier Eléonore 27 111 138

7 206 Oulevey Virginie 36 100 136

8 213 Ciocca Jérôme 30 98 128

9 216 Zimmermann Sarah 22 97 119

10 219 Biselx Marnie 40 73 113

11 220 Zamora Alexandra 34 76 110

12 215 Veuve Suzanne 37 71 108

13 208 Pichonnat Ashley 26 75 101

14 214 Bochaton Adélaïda 21 77 98

15 210 Bianchi Sophie 0 96 96

16 211 Tardy Maryline 10 59 69

17 205 Zimmermann Sarah 0 66 66

18 204 Gunthart Sandra 3 55 58

19 203 Mazenod Carine 0 38 38

20 217 Bochaton Adélaïda 7 26 33

TREC de la Broye 2021 / Série 2 / 20 juin 2021
Classement final 



MA S2

Equ. Dossard Cavalier Dép T1 T2 T3 T4 T5 Arr Temps Points Dép T1 T2 T3 T4 T5 Arr Temps Points TOTAL

201 Chardonnens Rachel 40 30 75.8 21 51 Chardonnens Rachel

202 Chardonnens Marine 39.3 30 R R R 76 0 30 Chardonnens Marine

203 Mazenod Carine R R R 41.9 0 R R 81.8 0 0 Mazenod Carine

204 Gunthart Sandra 29.1 3 R 76.3 0 3 Gunthart Sandra

205 Zimmermann Sarah R 33.7 0 R 82.5 0 0 Zimmermann Sarah

206 Oulevey Virginie 34.5 30 90.7 6 36 Oulevey Virginie

207 Romy Nicole 33.6 29 84.3 12 41 Romy Nicole

208 Pichonnat Ashley 30.8 10 80.5 16 26 Pichonnat Ashley

209 Devaud Christine 40.9 30 70.3 26 56 Devaud Christine

210 Bianchi Sophie R 31.5 0 R 97.5 0 0 Bianchi Sophie

211 Tardy Maryline R 28.5 0 86.4 10 10 Tardy Maryline

212 Ruchat Emilie 40.1 30 83.4 13 43 Ruchat Emilie

213 Ciocca Jérôme 35.8 30 R 76.4 0 30 Ciocca Jérôme

214 Bochaton Adélaïda 25.4 0 75.7 21 21 Bochaton Adélaïda

215 Veuve Suzanne 37.9 30 89.2 7 37 Veuve Suzanne

216 Zimmermann Sarah 28.7 3 77.6 19 22 Zimmermann Sarah

217 Bochaton Adélaïda 22.6 0 89.1 7 7 Bochaton Adélaïda

218 Ginier Eléonore 31.1 12 81.8 15 27 Ginier Eléonore

219 Biselx Marnie 39.2 30 86.3 10 40 Biselx Marnie

220 Zamora Alexandra 38.3 30 92.4 4 34 Zamora Alexandra

Résultats affichés à :

Réclamations jusqu'à :

Le (la) président(e) du jury :

Galop Pas
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201 Chardonnens Rachel 10 8 8 0 8 7 8 8 10 9 10 8 10 10 10 10 00:07:30 10:10:00 10:16:04 00:06:04 0 134 Chardonnens Rachel

202 Chardonnens Marine 10 9 0 7 10 10 9 0 10 10 10 0 7 7 9 0 00:07:30 10:14:00 10:19:56 00:05:56 0 108 Chardonnens Marine

203 Mazenod Carine 2 3 9 0 7 7 6 8 10 4 0 2 3 0 5 0 -2 00:07:30 10:18:00 10:31:32 00:13:32 30 38 Mazenod Carine

204 Gunthart Sandra 10 4 0 0 10 0 5 2 9 7 7 0 10 0 0 9 00:07:30 10:22:00 10:30:39 00:08:39 18 55 Gunthart Sandra

205 Zimmermann Sarah 7 8 0 0 7 0 8 7 2 9 4 0 4 7 0 3 00:07:30 10:26:00 10:32:45 00:06:45 0 66 Zimmermann Sarah

206 Oulevey Virginie 7 8 0 6 8 7 10 6 10 7 10 10 0 2 9 0 00:07:30 10:30:00 10:35:58 00:05:58 0 100 Oulevey Virginie

207 Romy Nicole 10 10 8 0 10 1 9 8 10 0 4 6 10 10 10 0 00:07:30 10:34:00 10:40:59 00:06:59 0 106 Romy Nicole

208 Pichonnat Ashley 7 5 9 9 0 7 4 9 6 0 7 9 10 7 5 3 00:07:30 10:38:00 10:46:58 00:08:58 22 75 Pichonnat Ashley

209 Devaud Christine 7 10 8 7 8 7 10 10 7 9 10 10 10 2 9 0 00:07:30 10:42:00 10:49:19 00:07:19 0 124 Devaud Christine

210 Bianchi Sophie 0 0 8 0 9 7 10 9 0 4 0 10 10 10 10 9 00:07:30 10:46:00 10:53:18 00:07:18 0 96 Bianchi Sophie

211 Tardy Maryline 0 0 8 0 6 7 0 9 3 0 7 10 10 7 8 0 00:07:30 10:50:00 10:58:34 00:08:34 16 59 Tardy Maryline

212 Ruchat Emilie 7 9 0 7 7 10 6 9 4 4 10 8 10 0 10 0 00:07:30 10:54:00 11:01:52 00:07:52 6 95 Ruchat Emilie

213 Ciocca Jérôme 7 10 8 3 0 0 6 9 4 7 4 9 10 2 9 10 00:07:30 10:58:00 11:04:50 00:06:50 0 98 Ciocca Jérôme

214 Lépine Adélaïda 0 7 8 0 9 1 10 2 10 6 4 9 0 5 10 0 00:07:30 11:02:00 11:09:45 00:07:45 4 77 Lépine Adélaïda

215 Veuve Suzanne 10 9 8 10 10 0 10 0 1 7 4 0 0 0 9 0 00:07:30 11:06:00 11:13:55 00:07:55 7 71 Veuve Suzanne

216 Zimmermann Sarah 10 10 0 0 10 10 10 3 10 8 10 7 0 0 9 0 00:07:30 11:10:00 11:15:06 00:05:06 0 97 Zimmermann Sarah

217 Lépine Adélaïda 0 0 0 0 10 7 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 00:07:30 11:14:00 11:20:22 00:06:22 0 26 Lépine Adélaïda

218 Ginier Eléonore 7 10 8 4 8 7 9 10 10 9 10 9 0 0 10 0 00:07:30 11:18:00 11:23:38 00:05:38 0 111 Ginier Eléonore

219 Biselx Marnie 1 10 8 0 8 0 4 9 4 7 0 7 4 2 9 0 00:07:30 11:22:00 11:28:29 00:06:29 0 73 Biselx Marnie

220 Zamora Alexandra 0 10 0 0 10 10 10 0 7 8 10 0 0 0 9 2 00:07:30 11:26:00 11:32:11 00:06:11 0 76 Zamora Alexandra

Résultats affichés à :

Réclamations jusqu'à :

Le (la) président(e) du jury :
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Classement final

Rang Dossard Cavalier Cheval Points MA Points PTV Points totaux Prix spéciaux

1 310 Demierre Margaux 35 114 149

2 344 Pedretti Rebecca 19 103 122

3 327 Otto Virginie 18 103 121

4 305 Fuchs Delia 8 110 118

5 315 Bischof Morgane 16 100 116

6 336 Biselx Marnie 37 79 116

7 345 Garcia Céline 18 98 116

8 303 Winkler Mégane 30 85 115

9 307 Vonnez Angéline 19 93 112

10 339 Gaudard Morgane 0 106 106

11 326 Langenstein Raphaëlle 0 98 98

12 306 Bersier Catherine 45 50 95

13 330 Kamm Basile 32 63 95

14 322 Adamow Chloé 4 89 93

15 333 Conde Cécile 30 62 92

16 338 Farron Léa 13 78 91

17 329 Haueter Tania 3 86 89

18 343 Pedretti Sarah 3 86 89

19 323 Schaffner Laurence 4 76 80

20 332 Rey Morgane 30 50 80

21 308 Schenk Auréane 0 71 71

22 316 Botty Barbara 9 62 71

23 328 Kjellqvist Camilla 30 38 68

24 301 Despont Emmanuelle 3 60 63

25 302 Beytrison Justine 16 37 53

26 334 Noll Dorothea 11 40 51

27 331 Kamm Fabienne 11 11 22

28 318 Deriaz Loan 4 15 19

29 335 Kanti Nadia 0 3 3

Rang Dossard Cavalier Cheval Points MA Points PTV Points totaux Prix spéciaux Statut

311 Chardonnens Rachel 42 139 181 Eliminé

340 Rochat Virginie 21 112 133 Eliminé

319 Govi Cindy 15 84 99 Eliminé

346  HC Sordet Movana 13 85 98 Hors concours

309 Genoud Myriam 0 97 97 Eliminé

304 Julmy Magali 14 76 90 Eliminé

312 Vannay Fabienne 2 88 90 Eliminé

317 HC Rochat Camille 8 82 90 Hors concours

342 Perna Charlotte 16 64 80 Eliminé

321 Michard Vanessa 8 62 70 Eliminé

324 Roulin Marjorie 17 47 64 Eliminé

320 Schwartz Nathalie 24 33 57 Eliminé

313 Santus Michael 32 12 44 Eliminé

337 Kaeslin Maud 0 24 24 Abandon

314 Roussel Nadège #VALEUR! Non parti

325 NP Progin Carole #VALEUR! Non parti

341 Epars Irène #VALEUR! Non parti

TREC de la Broye 2021 / Série 3 / 19 juin 2021



MA S3

Dossard Cavalier Dép T1 T2 T3 T4 T5 Arr Temps Points Dép T1 T2 T3 T4 T5 Arr Temps Points TOTAL

301 Despont Emmanuelle 18.72 3 r 64.31 0 3 Despont Emmanuelle

302 Beytrison Justine 18.6 2 55.23 14 16 Beytrison Justine

303 Winkler Mégane 23.1 30 r 52.11 0 30 Winkler Mégane

304 Julmy Magali 20.97 14 r 62.81 0 14 Julmy Magali

305 Fuchs Delia 18.77 3 60.99 5 8 Fuchs Delia

306 Bersier Catherine 24.86 30 54.44 15 45 Bersier Catherine

307 Vonnez Angéline 13.17 0 51.75 19 19 Vonnez Angéline

308 Schenk Auréane r r 19.94 0 r r r 61.81 0 0 Schenk Auréane

309 Genoud Myriam r 36.29 0 r r 54.32 0 0 Genoud Myriam

310 Demierre Margaux 21.99 24 56.69 11 35 Demierre Margaux

311 Chardonnens Rachel 25.53 30 56.18 12 42 Chardonnens Rachel

312 Vannay Fabienne r r 24.3 0 63.25 2 2 Vannay Fabienne

313 Santus Michael 19.56 5 46.27 27 32 Santus Michael

314 Roussel Nadège Roussel Nadège

315 Bischof Morgane 21.19 16 r 51.97 0 16 Bischof Morgane

316 Botty Barbara 17.9 0 58.67 9 9 Botty Barbara

317 HC Rochat Camille 20.19 8 r r 60.02 0 8 HC Rochat Camille

318 Deriaz Loan x 16.97 0 61.65 4 4 Deriaz Loan

319 Govi Cindy r 23.13 0 54.45 15 15 Govi Cindy

320 Schwartz Nathalie 20.71 12 56.06 12 24 Schwartz Nathalie

321 Michard Vanessa r r r r r 13.34 0 59.16 8 8 Michard Vanessa

322 Adamow Chloé x 18.59 0 62 4 4 Adamow Chloé

323 Schaffner Laurence 18.87 3 63.36 1 4 Schaffner Laurence

324 Roulin Marjorie 13.33 0 52.85 17 17 Roulin Marjorie

325 NP Progin Carole NP Progin Carole

326 Langenstein Raphaëlle r 21.16 0 r 55.99 0 0 Langenstein Raphaëlle

327 Otto Virginie 18.71 3 54.52 15 18 Otto Virginie

328 Kjellqvist Camilla 22.59 30 r 55.4 0 30 Kjellqvist Camilla

329 Haueter Tania 18.71 3 r r 53.14 0 3 Haueter Tania

330 Kamm Basile 22.51 30 63.01 2 32 Kamm Basile 

331 Kamm Fabienne 19.74 6 61.03 5 11 Kamm Fabienne

332 Rey Morgane 26.76 30 65.05 0 30 Rey Morgane

333 Conde Cécile 20.91 14 53.73 16 30 Conde Cécile

334 Noll Dorothea r r r 22.6 0 56.9 11 11 Noll Dorothea

335 Kanti Nadia 16.99 0 r 60.96 0 0 Kanti Nadia

336 Biselx Marnie 30.14 30 59.39 7 37 Biselx Marnie

337 Kaeslin Maud r r r r r 22.83 0 r r 61.97 0 0 Kaeslin Maud

338 Farron Léa 20.32 9 62 4 13 Farron Léa

339 Gaudard Morgane 17.37 0 65.78 0 0 Gaudard Morgane

340 Rochat Virginie 21.62 21 r r 57.23 0 21 Rochat Virginie

341 Epars Irène Epars Irène

342 Perna Charlotte 21.17 16 r 52.31 0 16 Perna Charlotte

343 Pedretti Sarah r 20.3 0 62.03 3 3 Pedretti Sarah

344 Pedretti Rebecca 20.51 10 58.54 9 19 Pedretti Rebecca

345 Garcia Céline 20.56 10 58.94 8 18 Garcia Céline

346  HC Sordet Movana r 14.65 0 55.65 13 13  HC Sordet Movana

Résultats affichés à :

Réclamations jusqu'à :

Le (la) président(e) du jury :

Résultats de la MA sur 100 mètres/ Trec de la Broye 2021

Galop Pas
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301 Despont Emmanuelle 0 10 2 0 0 7 9 1 10 9 0 5 6 5 10 0 00:09:30 10:10:00 10:20:23 00:10:23 14 60 Despont Emmanuelle

302 Beytrison Justine 0 4 0 0 0 7 3 0 9 0 7 10 0 0 6 4 00:09:30 10:14:00 10:24:22 00:10:22 13 37 Beytrison Justine

303 Winkler Mégane 7 10 3 0 2 4 10 0 3 9 4 9 10 4 10 0 00:09:30 10:18:00 10:26:41 00:08:41 0 85 Winkler Mégane

304 Julmy Magali 0 8 6 10 9 7 6 5 2 0 7 9 0 2 5 0 00:09:30 10:22:00 10:30:23 00:08:23 0 76 Julmy Magali Eliminé

305 Fuchs Delia 5 10 4 10 0 7 4 9 3 9 7 10 10 10 10 10 00:09:30 10:26:00 10:36:02 00:10:02 8 110 Fuchs Delia

306 Bersier Catherine 0 10 6 0 0 4 8 0 1 9 7 0 0 0 5 0 00:09:30 10:30:00 10:38:18 00:08:18 0 50 Bersier Catherine

307 Vonnez Angéline 4 10 9 5 0 4 8 4 6 8 7 9 0 10 9 0 00:09:30 10:34:00 10:40:25 00:06:25 0 93 Vonnez Angéline

308 Schenk Auréane 10 10 0 0 10 7 10 0 0 9 7 2 0 0 6 0 00:09:30 10:38:00 10:46:51 00:08:51 0 71 Schenk Auréane

309 Genoud Myriam 0 10 4 0 10 7 10 0 9 7 7 8 10 2 10 3 00:09:30 10:42:00 10:49:52 00:07:52 0 97 Genoud Myriam Eliminé

310 Demierre Margaux 5 6 10 10 9 0 9 0 10 5 7 9 10 5 9 10 00:09:30 10:46:00 10:53:36 00:07:36 0 114 Demierre Margaux

311 Chardonnens Rachel 10 10 10 10 8 7 10 9 6 10 7 6 10 10 6 10 00:09:30 10:50:00 10:56:55 00:06:55 0 139 Chardonnens Rachel Eliminé

312 Vannay Fabienne 7 6 6 3 9 4 5 7 9 9 7 0 0 0 6 10 00:09:30 10:54:00 11:02:19 00:08:19 0 88 Vannay Fabienne Eliminé

313 Santus Michael 0 10 3 0 7 1 5 0 0 3 0 10 0 0 3 0 00:09:30 10:58:00 11:11:30 00:13:30 30 12 Santus Michael Eliminé

314  NP Roussel Nadège 00:09:30 11:02:00  NP Roussel Nadège

315 Bischof Morgane 10 10 10 0 10 7 9 0 6 10 4 6 1 10 7 0 00:09:30 11:06:00 11:13:49 00:07:49 0 100 Bischof Morgane

316 Botty Barbara 0 8 9 0 6 0 6 0 2 9 2 0 10 0 10 0 00:09:30 11:10:00 11:19:01 00:09:01 0 62 Botty Barbara

317 HC Rochat Camille 0 10 6 0 9 7 9 0 10 7 2 9 4 5 10 0 00:09:30 11:14:00 11:23:51 00:09:51 6 82 HC Rochat Camille HC

318 Deriaz Loan 0 0 0 0 0 2 0 0 6 0 0 6 0 7 9 0 00:09:30 11:18:00 11:28:27 00:10:27 15 15 Deriaz Loan

319 Govi Cindy 5 10 7 0 9 7 10 6 0 10 4 6 0 0 10 0 00:09:30 11:22:00 11:30:34 00:08:34 0 84 Govi Cindy Eliminé

320 Schwartz Nathalie 5 5 0 0 3 7 0 0 7 5 0 6 10 5 10 0 00:09:30 11:26:00 11:38:43 00:12:43 30 33 Schwartz Nathalie Eliminé

321 Michard Vanessa 4 6 0 10 7 7 2 0 5 6 7 0 0 10 8 0 00:09:30 11:30:00 11:40:08 00:10:08 10 62 Michard Vanessa Eliminé

322 Adamow Chloé 5 10 10 3 10 7 7 0 4 9 0 9 0 5 10 0 00:09:30 11:34:00 11:43:21 00:09:21 0 89 Adamow Chloé

323 Schaffner Laurence 7 9 10 0 10 1 6 6 7 2 7 0 0 0 9 2 00:09:30 11:38:00 11:46:27 00:08:27 0 76 Schaffner Laurence

324 Roulin Marjorie 0 2 0 0 0 4 3 0 7 0 2 6 10 5 10 0 00:09:30 11:42:00 11:51:35 00:09:35 2 47 Roulin Marjorie Eliminé

325 NP Progin Carole 00:09:30 11:46:00 NP Progin Carole

326 Langenstein Raphaëlle 0 8 9 4 8 1 10 10 7 10 7 10 0 0 9 5 00:09:30 14:20:00 14:26:45 00:06:45 0 98 Langenstein Raphaëlle

327 Otto Virginie 7 6 10 7 7 7 9 0 10 10 0 0 10 7 10 3 00:09:30 14:24:00 14:31:36 00:07:36 0 103 Otto Virginie

328 Kjellqvist Camilla 7 0 0 0 0 7 0 0 0 0 10 0 0 5 9 0 00:09:30 14:28:00 14:36:50 00:08:50 0 38 Kjellqvist Camilla

329 Haueter Tania 4 10 0 10 7 0 8 2 7 6 7 9 0 10 10 0 00:09:30 14:32:00 14:41:44 00:09:44 4 86 Haueter Tania

330 Kamm Basile 0 6 9 0 0 7 8 0 3 0 5 9 0 5 1 10 00:09:30 14:36:00 14:45:29 00:09:29 0 63 Kamm Basile 

331 Kamm Fabienne 0 8 5 0 0 2 7 0 0 0 0 0 0 5 6 0 00:09:30 14:40:00 14:50:55 00:10:55 22 11 Kamm Fabienne

332 Rey Morgane 0 9 0 0 8 7 0 0 6 7 0 6 0 0 10 3 00:09:30 14:44:00 14:53:51 00:09:51 6 50 Rey Morgane

333 Conde Cécile 0 0 0 10 0 2 0 10 10 0 7 0 10 5 0 8 00:09:30 14:48:00 14:53:23 00:05:23 0 62 Conde Cécile

334 Noll Dorothea 5 7 0 0 6 7 7 0 10 9 0 4 0 0 10 0 00:09:30 14:52:00 15:03:09 00:11:09 25 40 Noll Dorothea

335 Kanti Nadia 0 3 8 0 6 7 0 0 0 0 0 3 0 0 6 0 00:09:30 14:56:00 15:08:48 00:12:48 30 3 Kanti Nadia

336 Biselx Marnie 0 7 1 7 8 10 8 3 7 10 0 2 10 0 9 8 00:09:30 15:00:20 15:10:34 00:10:14 11 79 Biselx Marnie

337 Kaeslin Maud 4 10 6 0 6 7 8 0 0 0 0 9 0 4 10 0 10 00:09:30 15:04:00 15:18:40 00:14:40 30 24 Kaeslin Maud Abandon

338 Farron Léa 0 7 10 7 0 2 8 0 10 9 0 7 0 10 8 0 00:09:30 15:08:00 15:16:59 00:08:59 0 78 Farron Léa

339 Gaudard Morgane 0 10 10 7 10 7 9 10 3 10 4 6 0 10 10 0 00:09:30 15:12:29 15:20:02 00:07:33 0 106 Gaudard Morgane

340 Rochat Virginie 10 10 10 7 7 7 10 0 0 10 7 0 10 7 10 7 00:09:30 15:16:00 15:22:58 00:06:58 0 112 Rochat Virginie Eliminé

TREC de la Broye 2021 / Série 3 / 19 juin 2021
Résultats du PTV

Equipe Dossard Cavalier

A
u

tr
es

 p
én

al
it

és

Page 1



PTV S3

341 Epars Irène 00:09:30 15:20:00 Epars Irène

342 Perna Charlotte 0 9 6 0 9 7 9 2 0 10 0 2 0 0 10 0 00:09:30 15:24:00 15:29:30 00:05:30 0 64 Perna Charlotte Eliminé

343 Pedretti Sarah 0 8 10 7 6 7 8 0 6 0 5 9 0 10 10 0 00:09:30 15:28:00 15:35:56 00:07:56 0 86 Pedretti Sarah

344 Pedretti Rebecca 7 8 5 0 8 0 9 10 10 7 7 9 10 10 0 3 00:09:30 15:32:00 15:37:18 00:05:18 0 103 Pedretti Rebecca

345 Garcia Céline 0 7 10 0 8 7 8 10 10 8 7 9 0 5 9 0 00:09:30 15:36:00 15:42:18 00:06:18 0 98 Garcia Céline

346  HC Sordet Movana 1 10 0 0 7 7 7 0 7 10 7 10 10 0 9 0 00:09:30 15:40:00 15:46:38 00:06:38 0 85  HC Sordet Movana HC

Résultats affichés à :

Réclamations jusqu'à :

Le (la) président(e) du jury :
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